ESTADO DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de Saúde de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí

CNPJ. 01.710.832/0001-64

Telefone: (89) 3425-0033

PORTARIA Nº 001/2023                        Sussuapara - PI, 02 de outubro de 2023.

Exonera ocupante de Cargo de
Coordenadora dos Dentistas, da Secretaria
Municipal de Saúde de Sussuapara – PI.

A Secretária Municipal de Saúde de Sussuapara, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Sussuapara - PI.

R E S O L V E:

Art. 1º – EXONERAR a Sra. SAMARA SILVA CARVALHO (CPF:

040.162.724-16) do Cargo de Coordenadora dos Dentistas da Secretaria Municipal de

Saúde de Sussuapara - PI.

Art. 2º – A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 01 de outubro de 2023, revogadas as disposições ou

atos em contrário.

Publique-se; Certifique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Sussuapara - PI, aos 02

dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três (2023).

_____________________________________
RAYLA NASCIMENTO LEAL
Secretária Municipal de Saúde

Sussuapara - PI